

Międzyrzecz, dnia 14 września 2015 r.

Sprawa nr: WRG.271.6.2015

DO  
WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dot. Przetargu nieograniczonego na zadanie: „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kursko w ramach zadania budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zamostowo, Kursko i Pieski”

Zamawiający – Gmina Międzyrzecz, działając zgodnie z przepisami art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 Poz. 759 z późn. zm.) w związku z pytaniami jakie wpłynęły od wykonawców udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1**

Czy w ofercie należy policzyć przykanalik z rur PVC Dn 160mm od studni S89 do S46 wraz z studzienką 425mm.

Odpowiedź:

Przykanalik nie jest objęty zakresem robót.

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający jako rozwiązanie równoważne do wkładek/powłok wykonanych z polipropylenu typu PREDL uzna wkładki/powłoki wykonane z poliuretanu typu PRECO.

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 30 ust. 4 Pzp Zamawiający dopuszcza składanie ofert obejmujących rozwiązania materiałowe równoważne o parametrach technicznych, eksploatacyjnych i użytkowych nie gorszych niż te wskazane w SIWZ.

**Pytanie 3**

Proszę o udostępnienie przedmiaru robót

Odpowiedź:

Przy ryczałtowym rozliczeniu przedmiotu umowy Zamawiający nie ma obowiązku zamieszczania przedmiaru robót. Wykonawca winien przygotować ofertę na podstawie załączonej dokumentacji projektowej.

**Pytanie 4**

Proszę o podanie objętości robót ziemnych mechanicznych z podziałem na kategorie gruntów.

Odpowiedź:

Wykonawca na bazie dostarczonej dokumentacji projektowej powinien dokonać wyliczenia i oceny składników wpływających na końcową wartość robót.

**Pytanie 5**

Proszę o podanie objętości robót ziemnych ręcznych z podziałem na kategorie gruntów.

Odpowiedź:

Wykonawca na bazie dostarczonej dokumentacji projektowej powinien dokonać wyliczenia i oceny składników wpływających na końcową wartość robót.

**Pytanie 6**

Proszę o podanie pola powierzchni przyjmowane do plantowania po wykonanych robotach ziemnych.

Odpowiedź:

Wykonawca winien doliczyć do sporządzonej oferty cenowej wszystkie koszty związane z przywróceniem terenu do stanu pierwotnego, a w szczególności koszty związane z odtworzeniem nawierzchni drogi gruntowej.

**Pytanie 7**

Proszę o podanie pola powierzchni umocnienia ścian wykopów.

**Odpowiedź:**

Wykonawca na bazie dostarczonej dokumentacji projektowej powinien dokonać wyliczenia i oceny składników wpływających na końcową wartość robót.

**Pytanie 8**

Proszę o podanie objętości podsypki pod rurociąg.

**Odpowiedź:**

Wykonawca na bazie dostarczonej dokumentacji projektowej powinien dokonać wyliczenia i oceny składników wpływających na końcową wartość robót. Zgodnie z dokumentacją projektową kanały należy układać na podsypce z materiałów sypkich grubości do 20 cm.

**Pytanie 9**

Proszę o podanie objętości zasypki rurociągu.

**Odpowiedź:**

Wykonawca na bazie dostarczonej dokumentacji projektowej powinien dokonać wyliczenia i oceny składników wpływających na końcową wartość robót. Zgodnie z dokumentacją projektową minimalna grubość zasypki wstępnej powinna wynosić 15 cm powyżej wierzchu rury i 10 cm powyżej wierzchu złącza.

**Pytanie 10**

Proszę o podanie objętości robót ziemnych obejmujących zasypanie rurociągów.

**Odpowiedź:**

Wykonawca na bazie dostarczonej dokumentacji projektowej powinien dokonać wyliczenia i oceny składników wpływających na końcową wartość robót.

**Pytanie 11**

Proszę o podanie sposobu odwodnienia wykopów.

**Odpowiedź:**

Sposób odwodnienia wykopów zależy będzie od występującego poziomu wód gruntowych w okresie realizacji inwestycji. Dla najbardziej niekorzystnych warunków przewiduje się odwodnienie za pomocą igłofiltrów.

**Pytanie 12**

Proszę o podanie długości odwodnienia liniowego.

**Odpowiedź:**

Informuję, iż wielkość zakresu prac związanych z wykonaniem robót polegających na odwodnieniu wykopów została określona w dokumentacji projektowej oraz badaniach geologicznych. Dodatkowo informuję, iż Wykonawca ma obowiązek przed złożeniem oferty cenowej zapoznać się w pełni m.in. z załączoną dokumentacją projektową oraz innymi dokumentami, które jednoznacznie i precyzyjnie określają przedmiot zamówienia.

**Pytanie 13**

Proszę o podanie czasu pracy pompy odwadniającej.

**Odpowiedź:**

Ze względu na ryczałtowy charakter rozliczenia przedmiotu zamówienia Wykonawca jest zobowiązany przyjąć ryczałtową kwotę wyliczenia kosztów pracy pompy odwadniającej.

**Pytanie 14**

Proszę o podanie długości przebicia pod drogami wraz z określeniem rury osłonowej.

**Odpowiedź:**

Przebieg pod drogami nie występują. Należy jedynie wykonać odcinek od studni S87 do S90 o długości około 35 m metodą przewiertu sterowanego w rurze ochronnej Ø315 PE.

**Pytanie 15**

Proszę o podanie długości rurociągu tłoczego wraz z podaniem ilości kształtek.

Odpowiedź:

Przebieg kanalizacji tłocznej został określony na planie sytuacyjnym rys. nr 7. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie rurociągu tłoczego z rur PE100 SDR17 PN10 DN110 o długości 235,5 mb. W związku z powyższym w cenie ryczałtowej należy ująć wszystkie koszty związane z prawidłowym wykonaniem sieci kanalizacji sanitarnej.

**Pytanie 16**

Proszę o podanie ilości studni wraz z podaniem wysokości poszczególnych studni.

Odpowiedź :

Ilość studni wraz z ich wysokością została określona w dokumentacji projektowej.

Z up. BURMISTRZA  
*A. Śnieg*  
mgr Agnieszka Śnieg  
Zastępca Burmistrza